Rio de Janeiro, .

FATO RELEVANTE

CNPJ nº
("Fundo")

A BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. DTVM , instituição financeira com sede na Cidade e Estado do
Rio de Janeiro, na Praia de Botafogo, 501, 5º andar (parte), Torre Corcovado, Botafogo, e inscrita no
CNPJ/MF sob o número 59.281.253/0001-23 (“Administradora”) seguindo orientação da

 (“Gestora”), inscrita no CNPJ/MF sob o número
, serve-se da presente para comunicar a V.Sas. que o fundo de investimento

, inscrito no CNPJ/MF sob o número
, será fechado para captações a partir do fechamento dos mercados do dia .

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. DTVM
Administradora

Gestora

14 de agosto de 2025

ANDERMATT FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS - RESPONSABILIDADE LIMITADA

57.609.674/0001-05

PATRIMONIAL GESTAO DE RECURSOS LTDA
30.135.282/0001-03
ANDERMATT FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS - RESPONSABILIDADE LIMITADA 57.609.674/0001-
05 15 de agosto de 2025

PATRIMONIAL GESTAO DE RECURSOS LTDA